SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. CONTRATADA: VLC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS CONSTRUÇÃO E 
SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELLI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇA0 EM 
PARALELEPÍPEDO NO BAIRRO BOM FUTURO NO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. VALOR: R$ 159.993,97 (Cento e Cinquenta e 
Nove Mil e Novecentos e Noventa e Três Reais e Noventa e Sete Centavos). NOVA VIGÊNCIA: IS de julho de 2022 a 13 de outubro de 2022. DATA DA 
ASSINATURA: 14 de julho de 2022. 

*5* *5* *5* 
Prefeitura Municipal de Beberibe. Contratante e signatário: Secretaria de Saúde, Rilson Sousa de Andrade, Secretário.